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Descrizione del prodotto

Descrizione in fattura

Codice prodotto standard

Bar code confezione 

Unità di consumo per cartone

Numero di confezioni per cartone

Idrati per cartone in litri

Anidri per cartone in litri

Confezione: dimensioni in mm L/P/A

Confezione: peso in grammi

Codice ITF cartone standard

Dimensioni esterne crt imballo standard in mm L/P/A

Peso in kg del cartone di prodotto finito standard

Volume in dm3 del cartone di prodotto finito standard

Composizione pallet crt stand x piano/n° piani/crt tot/h mm

10,1

14 6 117084

347

08002340817890

285 207 170

4,35

8002340010710

3600

12

100 46 158

FRESH & CLEAN sap.liq. GEL DI FRUTTA 300 ml x 12                                                       

MORA E MIRTILLO                 

Sapone liquido Gel di Frutta 300 ml, con profumi ed ingredienti alla frutta.  Variante Mora e Mirtillo, in una 

nuova formula idratante con Gel di Aloe e 96% di ingredienti di origine naturale, senza coloranti. Nuovo pack 

design trasparente con flacone colorato.  Nuovo profumo meno intenso.  Cartone contenente 12 confezioni.

F&C SL GELFRUTTA MORA T 300x12

215100

SCHEDA TECNICA n° 215100


